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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

 

Iktatószám: 1-88/2015. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. június 18. napján 8 órakor 

megtartott ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. dr. Molnár Attila, polgármester 

6. dr. Nemes Andrea, képviselő 

7. Sárai János, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 

- Fenyvesi Mónika, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

képviseletében 

- Kelemen Csabáné, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

képviseletében 

- Hartmann Lívia, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. képviseletében 

- Kovács Krisztián, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. vezetője 

- Nagy Ágnes, a Komáromi Kistáltos Óvoda vezetője 

- Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője  

- Neuwirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. vezetője 

- Lóczi Tibor, a Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet elnöke 

- dr. Ferencz Péter, a Selye János Kórház igazgatója 

- dr. Juhászné dr. Gordán Ildikó, Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálat 

vezetője 

- dr. Török Katalin, szemész főorvos 

- Szabados Lászlóné, szakasszisztens 

- Számadó Emese, a Klapka György Múzeum vezetője 

- György Károlyné, az Értéktár Bizottság elnöke 
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- Rigláné Berczeli Mária, a Jókai Mór Városi Könyvtár vezetője 

- Győrffy Tünde, a Komáromi Szőnyi Színes Óvoda vezető-helyettese 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Köszönti a Képviselő-testület ülésén Molnárné dr. Taár Izabellát, a Komáromi 

Járási Hivatal vezetőjét, dr. Gordán Ildikót, az Egészségügyi Alapellátási Szolgálat vezetőjét, 

dr. Ferencz Pétert, a Selye János Kórház igazgatóját. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja közül 10 fő jelen van. Távol van Horváth 

Zsolt képviselő. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. Elmondja, 

hogy minden év július elseje a magyar egészségügy legnagyobb ünnepe. Elmondja, hogy 

Komárom Város Egészségügyi Díja a város lakosai érdekében az egészségügyi ellátás terén 

kiemelkedő, a gyógyítás, megelőzés területén jelentős eredményt hozó új eljárást bevezető, 

hosszú ideje lelkiismeretes munkát végző személyeknek és közösségeknek adományozható. 

Évente legfeljebb két díj adományozható. Felkéri dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy 

ismertesse a Képviselő-testület határozatát a 2015. évi Komárom Város Egészségügyi Díjak 

adományozásával kapcsolatban. 

 

dr. Ströcker Renáta, jegyző: Ismerteti a Képviselő-testület határozatát és a kitüntetett 

nacionáléját az alábbiak szerint: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 146/2015. (VI.15.) határozatával 

2015. évben a Komárom Város Egészségügyi Díját dr. Török Katalin részére 

adományozta. 

 

dr. Török Katalin Szolnokon született és Rákóczifalván nevelkedett és járt általános iskolába. 

Középiskolába Szolnokra, a Pálfy János Műszeripari és Vegyipari Szakközépiskolába járt, és 

ott érettségizett, mint vegyianyag-gyártó. A vegyipari tanulmányokból az egészségügyi 

tudományokra való felkészülés rövid időszakában helyezkedett el a csepeli kórházban, mint 

segédnővér. A Semmelweis Orvostudományi Egyetem Általános Orvostudományi Karán, 

1991-ben ”Cum Laude” minősítéssel diplomázott. Mivel az orvostudományokon belül a 

szemészeti szakterület felé fordult érdeklődése, a diploma megszerzése után a Tatabányai 

Megyei Kórház Szemészeti Osztályán helyezkedett el. Itt készült fel a szemészeti 

szakvizsgára, amit 1997-ben tett le. A komáromi szemészeti szakrendelőben 1999. óta 

dolgozik, 2000.-ben szemész szakfőorvosi kinevezést kapott. 1990-ben kötött házasságából 

két gyermeke született, családjával 1999-óta él Komáromban ahol sok jó ismerősre talált. 

Rendelőjét a kor követelményeinek megfelelően igyekszik folyamatosan fejleszteni egyrészt 

szponzorok, másrészt az intézmény fenntartó - és szakmai vezetés segítségével. A betegek 

szívesen fordulnak hozzá kérdéseikkel, kéréseikkel, amire mindig igyekszik válaszolni, 

megoldást találni. Az érezhető szeretet, melyet a betegektől kap, komoly ösztönzést ad ahhoz, 

hogy munkáját lelkiismeretesen, nagy precizitással végezze. Szaktudását folyamatosan 

fejleszti annak érdekében, hogy a hozzá forduló betegeket a jövőben is minél magasabb 

színvonalon tudja ellátni az orvostudomány ezen egyre nagyobb elvárásokat támasztó 

szakterületén. Odaadó, magas szakmai színvonalon végzett munkája elismeréseként adják át 

számára Komárom Város Egészségügyi díját. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Átadja az elismerést. 

 

dr. Török Katalin átveszi kitüntetést. 
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dr. Ströcker Renáta, jegyző: Ismerteti a Képviselő-testület határozatát és a kitüntetett 

nacionáléját az alábbiak szerint: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 157/2015. (VI.15.) határozatával 

2015. évben a Komárom Város Egészségügyi Díját Szabados Lászlóné részére 

adományozta. 

Szabados Lászlóné 1995-től dolgozik a Selye János Kórházban. 1996-ban szerzett felnőtt 

szakápolói képesítést, majd 1998-ban endoscopos szakasszisztensi, 1999-pedig sterilizáló 

képesítést. Szereti a hivatását, amit egy életre választott.  A rábízott betegek gyógyulása 

érdekében a lehetőségekhez mérten megtesz mindent. Elhivatottsága, szeretetteljes 

gondoskodása, szorgalma méltán vívta ki a betegek és a munkatársai elismerését. Több 

területen is helytáll, így nem csak az osztályos betegellátásban vesz részt, hanem a kórház 

gasztroenterológiai ambulanciáján is dolgozik, mint endoszkópos szakasszisztens. Sok 

teendője mellett önkéntesen végzi  a szakszervezeti feladatokat is. Kollégáival  kiváló a 

kapcsolata, bizalommal fordulhatnak hozzá kéréseikkel, kérdéseikkel. Empatikus, kedves 

odaforduló egyéniségében megbízhatnak a munkatársak és a betegek is. Személyiségén 

érezhető, hogy nagy szeretettel végzi feladatait. A város életében is tevékenyen részt vesz, 

például a Lovasszínház életében vagy a különböző karitatív tevékenységekben. 

Lelkiismeretesen, precízen és megbízhatóan végzett munkájáért, egyenletesen kitűnő szakmai 

teljesítményéért veheti át az egészségügyi díjat. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Átadja az elismerést. 

 

Szabados Lászlóné átveszi kitüntetést. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Módosító javaslatot tesz az előzetesen megküldött 

meghívó napirendi pontjaira az alábbiak szerint: A napirendek közül levételre javasolja a 87. 

technikai számmal jelzett „Tájékoztató a fogászati alapellátás fejlesztéséről” címet viselő 

napirendi pontot. Javasolja, hogy 1. napirendként tárgyalják a „Tájékoztatás a házhoz menő 

szelektív hulladékgyűjtés megszervezéséről” címet viselő napirendi pontot. Kéri a 

Bizottságok elnökeit, hogy szavazzanak a 87. technikai számmal jelzett „Tájékoztató a 

fogászati alapellátás fejlesztéséről” címet viselő napirendi pont levételéről.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a 87. technikai 

számmal jelzett „Tájékoztató a fogászati alapellátás fejlesztéséről” címet viselő napirendi 

pont levételét. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak 84. 

technikai számmal jelzett „Tájékoztatás a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés 

megszervezéséről” címet viselő napirendi pont első napirendként való megtárgyalásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a 84. technikai 

számmal jelzett „Tájékoztatás a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés megszervezéséről” 

címet viselő napirendi pont első napirendként való megtárgyalását. 

 

 

A polgármester javasolja a Képviselő-testületnek a módosított napirendek elfogadását. 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 148/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. június 18-i ülése napirendjét az 

alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Tájékoztatás a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés megszervezéséről 

 Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

2. Komárom Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (I.30.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatának felülvizsgálata 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Ströcker Renáta jegyző 

4. A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 15/2015. (XI.25.) 

rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Ströcker Renáta jegyző 

5. Tájékoztató a Komáromi Ipari Park aktuális helyzetéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

6. Tájékoztató a folyamatban lévő állami beruházásokról 

 Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

7. A Komárom Város Önkormányzata által alapított közalapítványok 2014. évi 

beszámolója  

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

8. Pályázati csoport beszámolója a benyújtott pályázatok eredményeiről, az aktuális 

pályázati lehetőségekről, és a folyamatban lévő pályázati projektekről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Ströcker Renáta jegyző 

9. Beszámoló a Komáromi Értéktár Bizottság munkájáról 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Ströcker Renáta jegyző 

10. Óvodavezetői pályázatok elbírálása  

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Ströcker Renáta jegyző 
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11. Intézményvezetői álláshelyekre pályázatok kiírása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Ströcker Renáta jegyző 

12. Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet tájékoztatója a Városi Antennarendszer 

2014. évi e működéséről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

ZÁRT ÜLÉS! 

14. Víziközműre vonatkozó gördülő fejlesztési terv módosításának jóváhagyása  

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

15. Önkormányzati tulajdonú ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Ströcker Renáta jegyző 

16. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Ströcker Renáta jegyző 

17. Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Megkezdődik a napirendi pontok tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

 

Napirendek: 

 

1. Tájékoztatás a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés megszervezéséről 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén a Vértes Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.  képviselőit. Ismerteti az előterjesztést. Felkéri dr. 

Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az európai uniós előírások és hazai 

jogszabályok a képződő hulladék csökkentését, az újrahasznosítás arányának növelését tűzték 

ki célul. Ezeknek a kötelezettségeknek csak a szelektív hulladékgyűjtés hatékony 

rendszerének a kialakításával, a házhoz menő gyűjtési rendszer bevezetésével lehet 

megfelelni. A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV törvény szerint a települési 
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önkormányzatnak gondoskodnia kell az elkülönített hulladékgyűjtési rendszer helyi 

feltételeinek megszervezéséről. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének 

feltételeiről szóló 385/2014. (XII. 31.) Korm. rendelet kötelezővé tette a műanyag, a papír és a 

fém hulladék szelektív gyűjtését, valamint a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés 

megszervezését. Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata a jogszabályi 

kötelezettségeknek eleget tegyen, azt a javaslatot tették a Képviselő-testület elé, hogy döntsön 

arról, hogy az idei évben október 1-jétől az Önkormányzat biztosítaná a családi házas 

övezetekben a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtést. Elmondja, a szolgáltató zsákot 

biztosít a lakosok részére, amelynek begyűjtése negyedévente történne. Elmondja továbbá, 

hogy készül majd egy hulladéknaptár. A hulladéknaptárban feltűntetett ütemezésben gyűjtik 

össze a papír és műanyag hulladékot a negyedév két adott hetében. A családi házas 

övezetekbe innentől fogva nem kell majd a hulladékgyűjtő szigetekre elszállítani a szelektíven 

gyűjtött hulladékot, hiszen házhoz megy a hulladékszállító. A jövőben is biztosítják a 

hulladékgyűjtő szigeteket, amíg szükség lesz rájuk. A tömbházas övezetekben továbbra is ez a 

megoldás marad, hiszen erre lehetőséget ad a jogszabály, viszont 2016-tól majd a Duna-

Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás keretében egy pályázati forrásból 

vélhetően olyan mennyiségű, minőségű edényeket fognak kapni, amelyek segítségével a 

tömbházas övezetekben is a jövő évtől át tudunk térni a házhoz menő szelektív 

hulladékgyűjtésre. Elmondja, hogy az előterjesztés mellékletét képezi az részletes tájékoztató, 

ami minden háztartásba eljuttatnak. Fontosnak tartja, hogy október 1-jéig a lakosság 

tájékoztatása megtörténjen, és mindenki felkészülhessen az új szolgáltatásra. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés már 

egy magasabb szintű szolgáltatás. Tájékoztatásul elmondja, hogy a szerződött lakosoknak ez a 

szolgáltatás nem jelent többlet költséget. Az ebből felmerülő többlet költséget Komárom 

Város Önkormányzatának kell biztosítania. A 2015. évi költségvetésben ennek a 

szolgáltatásnak a bevezetésére, elkülönítették az összeget. Elmondja továbbá, hogy Komárom 

városában a fokozatosság elvére törekedtek, tehát arra, hogy a város teljes területén a 

szelektív házhoz menő szállítás fokozatosan történjen. Első lépésben a családi házas 

övezetekben fog a szolgáltatás megvalósulni. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Kovács Krisztiánnak a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. vezetőjének. 

 

Kovács Krisztián, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. vezetője: 
Elmondja, hogy a szolgáltatás elsőként a családi házas övezetekben kerül bevezetésre. A 

zsákokat a szolgáltató biztosítja. Azokon a napokon fogják begyűjteni a hulladékot, amely 

napokon a kommunális hulladékot is. Elmondja továbbá, hogy a zsákok, amelyeket 

kiosztanak, a becsült mennyiségre vonatkozik. Amennyiben a házak elé átlátszó zsákokban 

rakják ki a hulladékot, a gyűjtési napokon azt is elszállítják. Kérése, hogy a zsákokon levő 

hulladékot ne keverjék össze a lakók, mert a szelektív hulladékgyűjtés akkor tud 

megvalósulni. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a kiegészítést. Megadja a szót Hamrák Zsófia 

képviselőnek. 
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Hamrák Zsófia, képviselő: Javasolja, hogy ha bevezetésre kerül a szelektív hulladékgyűjtés, 

a kiküldött tájékoztatón minden képviselő neve, elérhetősége, kerüljön feltűntetésre annak 

érdekében, hogy fel tudják mérni az elégedettséget. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a javaslatot. Megadja a szót dr. Kreft-Horváth 

Loránd alpolgármesternek. 

 

dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester: Elmondja, hogy a gyűjtő szigeteken az üveg 

továbbra is elhelyezhető lesz. A fémhulladékot a szolgáltató a megszokott lomtalanítások 

során fogja elszállítani. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Fontosnak tartja a lakosság 

figyelmét felhívni a szelektív hulladékgyűjtés fontosságára. Megadja a szót Kovács 

Krisztiánnak a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. vezetőjének. 

 

Kovács Krisztián, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. vezetője: 
Elmondja, hogy voltak olyan tapasztalataik Tatabányán, hogy előttük összegyűjtötték a 

hulladékot. Ez ügyben megtették a feljelentést hiszen ha fölöslegesen járják az utcákat a 

hulladékszállító gépjárművel, az drágítja a hulladék gyűjtést. Felhívja a lakosság figyelmé,t 

hogy ha nem a szolgáltató járműveit látják a hulladék gyűjtése során, akkor azt jelezzék az 

ügyfélszolgálaton vagy bármilyen elérhetőségükön. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy 3785 családi ház található Komáromban, 

ahova szeptember hónapban a tájékoztató anyag és a 3-3 különböző színű zsák kiküldésre 

kerül. A kék színű zsák a papírhulladék elhelyezésére, a sárga színű zsák pedig a műanyag 

hulladék elhelyezésére szolgál. A begyűjtéskor rögtön odateszik az újabb üres zsákokat annak 

megfelelően, hogy mennyit használtak fel belőlük a lakók. Elmondja, hogy ha valaki több 

zsákot igényelne, akkor a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálatán, illetve a Vértes Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. információs irodájában, Arany János utca 17. szám alatt 

jelezheti igényét. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Szabó István 

képviselőnek. 

 

Szabó István, képviselő: Megkérdezi, hogy a vendéglátók, boltok részére hogyan oldják meg 

a hulladék zsákok kiosztását. 

 

Kovács Krisztián, a Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. vezetője: 
Elmondja, hogy a hulladék törvény nagyon pontosan leszabályozza azt, hogy milyen 

tevékenységet végezhetnek a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási cégek. A cégektől történő 

szelektív hulladék begyűjtése nem szerepel ezek között. Elmondja továbbá, hogy vannak 

olyan cégek, akik ezzel foglalkoznak, például az NHSZ Tatabánya Zrt.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 
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nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-94/2015. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 149/2015. (VI.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete bevezeti Komárom Város családi házas 

övezetében a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtést zsákos módszerrel 2015. 

október hónaptól kezdve.  

 

2. Komárom Város Képviselő-testülete elrendeli a bevezetéshez szükséges 

közbeszerzési eljárás lefolytatását.  

 

3. Komárom Város Képviselő-testülete elrendeli a helyi hulladékkezelési 

közszolgáltatásról szóló 20/2013. (XII.18.) rendelet módosításának 

előkészítését, szeptemberi ülésre való beterjesztését.  

 

4. Komárom Város Képviselő-testülete a tömbházas övezetre vonatkozóan a 

szelektív gyűjtés tervezéséről szóló tájékoztatást elfogadja.  

 

5. Komárom Város Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletében lévő 

lakosság részére összeállított tájékoztatót jóváhagyja. 

 

Határidő:  2015. október 1. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

2. Komárom Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (I.30.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Kéri Anna 

könyvvizsgálót. Elmondja, hogy a folyamatban lévő átvezetésre kerülő tételek formai 

átvezetése szerepel az előterjesztésben. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-89/2015. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 150/2015. (VI.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Komárom Város 2015. 

március 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási helyzetéről szóló beszámolót 

elfogadja. 
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2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolóval 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-89/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet 

hozza: 

 

 Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2015. (VI.18.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(I.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatának felülvizsgálata 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy szükségessé vált a korábbi döntések 

egységes szerkezetbe foglalása. A humán ügyekre új bizottság jött létre, változtak a bizottsági 

feladatkörök is. A jogszabályi változások átvezetését tartalmazza elsősorban a működési 

szabályzat. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület 

tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy megkapta a Szervezeti és Működési 

Szabályzat azon változatát, amelyen már látszanak a módosítások. Az előterjesztés 2-es 

számú mellékletben az önként vállalt feladatok körében talált egy olyan megjegyzést, hogy a 

városi nagyrendezvények Komáromi Napok lebonyolítása, a város turizmus szervezése amely 

feladatot a Monostori Erőd Nonprofit Kft. megbízásával fogja ellátni a város. Logikai és 

jogszabály szerkesztési, illetve rendeletalkotási szempontból megkérdezi, hogy ez addig, hogy 

kerülhet bele a rendeletbe, amíg a testületnek nincs döntése arra nézve, hogy ezt a feladatot ki 

fogja ellátni. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást a feltett kérdéssel kapcsolatban. 

  

dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a korábbi rendeletben a feladat ellátására a 

Komáromi Kulturális Sport és Szabadidő Nonprofit Kft-ként szerepelt, amely Június 1-vel 
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megszűnt, ezért ki kellet onnan venni. Logikailag úgy lesz helyes, hogy egyelőre Komárom 

Város Önkormányzata látja el ezt a feladatot, majd amikor döntés születik a zárt ülésen, akkor 

a következő módosításnál beépítik a rendeletbe. Módosítási javaslattal él, miszerint az, 

Önkormányzat szerepeljen a végrehajtó között, hiszen a megszűnt céget nem hagyhatják bent 

a régi szöveg szerint. Ez egy áthidaló megoldás lenne. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-90/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2015. (VI.18.) önkormányzati rendelete 

  

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

4. A Közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 15/2014. (XI. 25.) 

rendelet módosítása 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy KCR Országos 

szabályozási rendszere megváltozott. Felkéri dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

  

dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 2014. november 25-i ülésén fogadta el a közterületek elnevezéséről és a házszámozás 

szabályairól szóló 15/2014. (XI.25.) önkormányzati rendeletet. A rendeletet felülírta a 

központi szabályozás. A Központi Címregiszter bevezetésével egy kormányrendelet olyan 

szabályokat alkotott, amelyeket részben megismétel az önkormányzati rendelet. Egyes 

rendelkezések párhuzamos szabályozás tilalmába ütköznek, ezért arra tesznek javaslatot, hogy 

azoknak a szakaszoknak illetve bekezdéseknek, amelyeket a kormányrendeletben 

szabályoztak, hatályon kívül helyezéséről döntsön a Képviselő-testület. A jegyzők feladata 

volt 2014. december 15-ig az a Központi Címregiszterben ellenőrzött adatbázis előállítása, és 

a központi szerv részére történő visszajuttatása, mely feladatnak a Hivatal eleget tett. Ezen 

feladat ellátása során összhangba kellett hozni a posta a földhivatal és a személyi adat- és 

lakcímnyilvántartás adatait. A 3 nyilvántartás egységesítésével július 1. napjától elindul a 

Központi Címregiszter, amely olyan országos rendszer, amelyben a címek egységes módon 

lesznek kezelve. Folyamatos feladat, hogy ahol eltérés volt a nyilvántartásba azokat az idei 

évben rendezni kell. Bizonyos külterületi részeknek is kell majd utcanevet, házszámot adni. 

Az utcanév megjelölése a Képviselő-testület hatáskörébe tartozik. Az előterjesztés célja az, 
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hogy az önkormányzati rendelet összhangba kerüljön a később megalkotott kormányrendelet 

szabályaival.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót dr. Nemes 

Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy sok esetben eltérnek az ingatlan címek a 

valóságtól, és ez idáig úgy működött, hogy a Polgármesteri Hivatal jelentette a Földhivatalnál 

ezt a változást. Az előterjesztés szerint a KCR az elsődleges adatbázis és az ingatlan 

nyilvántartás is innen nyer cím adatokat. Megkérdezi, hogy ez mit jelent, valamint azt, hogy a 

Földhivatal közvetlenül a KCR-t keresi meg, és onnan nyer adatot. 

 

dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy július 1-jétől áll fel ez a rendszer. Az ingatlan 

nyilvántartási rendszer automatikusan ebből a rendszerből kapja a címadatokat. Elmondja, 

hogy van egy átmeneti időszak, és vannak még módosításra váró, még nem jóváhagyott 

címek. A kormányrendelet a jegyzőt jelöli meg, mint címképzésért felelős szervet, és amikor 

valahol nincs, vagy megváltozik a cím, akkor ezt jegyzői határozatban kell rendezni.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-81/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet hozza: 

 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2015. (VI.18.) önkormányzati rendelete 

 

a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 15/2014. (XI.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

5. Tájékoztató a Komáromi Ipari Park aktuális helyzetéről 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy fontosnak tartja, hogy tájékoztatást adjon 

az Ipari Park szerepéről, és aktuális helyzetével kapcsolatban. A Komáromi Ipari Park 

regnálását 4 periódusra bontja. Az első az előzmények, amikor még egy gyakorló térrel és egy 

lőtérrel álltak szemben a 90-es évek derekán. Sok vita övezte, hogy szükség van-e ott az Ipari 

Parkra, ha szükség van akkor ott legyen-e. A Nokia 1999-es megjelenése bebizonyította, hogy 

helyes döntés volt a helyszín kijelölése, és az is, hogy Komárom Városa gondol arra, hogy 

Ipari Parkot létesítsen. A 2008-as évben a legnagyobb helyi adóbevétel az Ipari Parkban 

keletkezet. A Nokia cégcsoport megjelenésével az Ipari Parkban egymásután nőttek ki a 
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különböző cégek, és egyre több gazdasági társaság telepedet le az Komáromban. A cégek 80-

90°%-a a Nokia beszállítója volt. Amikor a cégnek a gazdasági piacon elfoglalt szerepe 

jelentősen csökkent, nem csak az anyavállalat, hanem a beszállítók is egymás után szűntek 

meg, illetve szüntették meg a termelést, ami később a helyi adóbevételeinken, drasztikusan 

meglátszott. 2008-ra visszaemlékezve 5,2 milliárd Ft helyi adóbevétellel rendelkezet 

Komárom városa. A tavalyi 2014-es számot nézve láthatjuk, hogy 1,7 milliárd Ft 

megközelítőleg az a helyi adóbevétel, amit realizálni tudtak. Ez volt a második periódus. A 

harmadik szakasza az Ipari Park működésének, a Nokia válsága után kezdődő időszak. Meg 

kellet teremteni az Ipari Park működésében azt, hogy gazdasági szegmensét többféleképpen is 

lefedje. Látható az előterjesztésben a különböző cégek rövid bemutatása, valamint az, hogy 

nagyon kevés a gazdasági kapcsolat a cégek között, ami abból a szempontból mindenképpen 

előnyös, hogy ha bármelyik gazdasági társaság esetleg nehezebb helyzetbe kerül, akkor nem 

kerül veszélybe a többi cég működése. Több nagyobb cég mellet a közepes vállalkozások 

töltik ki az Ipari Parkot. 2014. októberében szerződést tudtak kötni a lengyelországi Alumetál 

Club Hungary Kft-vel ami szintén a gépjármű beszállító iparban érdekelt. Elmondja, hogy 

jövő hét keddre kaptak értesítést az Ipari Park bővítési területén zajló közművesítési Európa 

Uniós Projekt zárásáról, illetve meghívást annak záró rendezvényére. A tegnapi napon kaptak 

tájékoztatást, hogy a gazdasági társaság rendelkezik minden olyan szükséges előfeltétellel és 

engedéllyel, ami lehetővé teszi, hogy a végleges adásvétel szerződést is megkösse Komárom 

Város Önkormányzatával. Jövő héten egy kétnapos találkozón fogják áttekinteni az 

előszerződésbe foglalt feltételek részletes teljesülését, majd azt követően pedig a végleges 

adásvételi szerződésnek a megkötését. Ismerteti azokat a kitörési pontokat, amelyeket az Ipari 

Park szempontjából fontosnak tart. Folyamatos tárgyalásban állnak a zöldmezős beruházást 

végző cégekkel is. Megköszöni Tóth Nándor, önkormányzati főtanácsadó munkáját. A 2011-

ben történő Ipari Park bővítésének köszönhető, hogy jövő héten az új gazdasági társaság 

Komárom városába tud érkezni. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-92/2015. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 151/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Ipari Park 

aktuális helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

6. Tájékoztató a folyamatban lévő állami beruházásokról 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztésben az új Duna-hídról, a 

Csillag Erődről valamint az árvízvédelmi töltésépítésről láthatnak a Képviselő-testület tagjai 

tájékoztatót. Az előterjesztés az új Duna-híddal kapcsolatos kérdéseket taglalja elsőként. 

Július hónap első felében várható az Európai Unió döntése, amikor is a forrás biztosításáról 
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rendelkezik. Ezt követően elindulhat a közbeszerzési eljárás kiírása is. Az előterjesztés 2. 

fejezete a Csillag Erőddel kapcsolatos beruházásról szól. Elmondja, hogy a Csillag Erődre 

vonatkozó engedélyes tervek rendelkezésre állnak. A tervezők illetve kivitelezők részéről 

elmondható, hogy a beruházás bármikor el tudna kezdődni. A Liget Projekt egyik eleme a 

Csillag Erőd felújítása is, tehát amíg ez be nem fejeződik, így a Csillag Erőd felújítása sem 

tud megvalósulni. Az előterjesztés 3. fejezete az árvízvédelmi töltésépítést mutatja be. 

Elmondja, hogy a Csillag Erődtől a Bocska tóig terjedő árvízvédelmi szakasz teljesen 

elkészült. A kivitelezők tájékoztatása szerint a védmű augusztus második felére elkészül. 

Több lejáró is biztosítja majd a Duna megközelítését. A gát tetején akár kerékpárral, akár 

gyalogosan is lehet majd közlekedni. Az előterjesztés 4. fejezete az 1.-es főúton lévő 

csomópont átépítését foglalja magába. Ide tartozik a Klapka György út részleges felújítása is. 

A József Attila utca kereszteződésétől a Hunyadi utcáig kopó aszfaltréteg cseréjére, akna 

fedlapok szintre emelésére, szakaszosan a kiemelt útszegélyek cseréjére és lokálisan 

pályaszerkezet cserélési munkákra kerül sor. Az útkorrekcióval az ipari park II. lekanyarodási 

sávja, valamint a Nagyherkályi útra történő biztonságos csatlakozás is megoldott lesz, az 1. 

számú főközlekedési útról. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. Nemes Andrea 

képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza a Klapka György 

út részleges felújítását is. Az Igmándi út is a Magyar Közút Nonprofit Zrt. hatáskörébe 

tartozik. Az Igmándi úton a Vasúti híd felöli első hídfőnél nagyméretű kátyúk találhatóak. 

Kéri, hogy az említett útszakasz felújítására is kerüljön sor.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy ezt a problémát már jelezte a Magyar Közút 

Nonprofit Zrt. felé.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy nem csak ezen a szakaszon, hanem a 

körforgalom egyik bejáratánál is hasonló jellegű probléma merült fel. Külön felhívják rá a 

figyelmet, hogy gyorsítsák fel ezeket a munkálatokat. Megkérdezi, hogy van-e további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

93/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 152/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő állami 

beruházásokról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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7. A Komárom Város Önkormányzata által alapított közalapítványok 2014. évi 

beszámolója 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti Komárom Város Önkormányzat által létrehozott 

alapítványokat, melyek a Komáromi Egészségügyi Gép-Műszer Alapítvány, a Komáromi 

Közgyűjteményi Közalapítvány, a Komáromi Szociális Közalapítvány, és a Tűzvédelemért 

Közalapítvány Komárom. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-95/2015. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő Komáromi Közgyűjteményi Közalapítvány 2014. évi beszámolójáról szóló határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 153/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Közgyűjteményi Közalapítvány 2014. évi beszámolóját. 

 

Határidő:  2015. június 30. 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-95/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Szociális Közalapítvány 

2014. évi beszámolójáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 154/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Szociális Közalapítvány 2014. évi beszámolóját. 

 

Határidő:  2015. június 30. 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-95/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Egészségügyi Gép-Műszer 

Alapítvány 2014. évi beszámolójáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 155/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Egészségügyi Gép-Műszer Alapítvány 2014. évi beszámolóját. 

 

Határidő:  2015. június 30. 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-95/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Tűzvédelemért Közalapítvány Komárom 

2014. évi beszámolójáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 156/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Tűzvédelemért 

Közalapítvány Komárom 2014. évi beszámolóját. 

 

Határidő:  2015. június 30. 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

 

 

8. Pályázati csoport beszámolója a benyújtott pályázatok eredményeiről, az aktuális 

pályázati lehetőségekről, és a folyamatban lévő pályázati projektekről 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy előterjesztés tartalmazza, hogy a 2014. 

decemberi beszámoló óta milyen változások történtek a korábbi években nyertes, de még 

folyamatban lévő, a lezárult, a tartaléklistára helyezett, illetve az önkormányzat által 2015. 

évben benyújtásra került pályázatokban. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. 

Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy a kiemelkedő kulturális értéket létrehozó és 

bemutató kulturális fesztiválok támogatására nyújtott be pályázatot a város. Megkérdezi, hogy 

amennyiben a teljes közművelődés fejlesztési egyéb feladatok át lesznek adva, párhuzamos 

lesz-e az a feladat, amelyet a Monostori Erőd és az Önkormányzat fog végezni.  

 

Nagy Edit, pályázati referens: Elmondja, hogy amennyiben Komárom Város 

Önkormányzata elnyeri a pályázatot, pénzeszköz átadás történik.  

 

Szabó István, képviselő: Megkérdezi, hogy a LED lámpatestek a város tulajdonát képezik-e, 

valamint hova kerültek a leszerelt lámpatestek.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást a feltett kérdésekkel kapcsolatban.  
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dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a pályázati forrásból megvásárolt új 

lámpatestek az önkormányzat tulajdonába kerülnek. A leszerelt régi lámpatestek az E.ON 

Energiaszolgáltató Kft-hez kerülnek vissza.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-96/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 157/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a pályázati csoport 

beszámolóját a benyújtott pályázatok eredményeiről, az aktuális pályázati 

lehetőségekről, és a folyamatban lévő pályázatokról. 
 

Határidő:  2015. június 18.  

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

9. Beszámoló a Komáromi Értéktár Bizottság munkájáról 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén György Károlynét a 

Komáromi Értéktár Bizottság elnökét, valamint Számadó Emesét a Komáromi Értéktár 

Bizottság tagját. Megköszöni a Komáromi Értéktár Bizottság tagjainak a munkáját. Felkéri dr. 

Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást az előterjesztésről. 

 

dr. Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a Komáromi Értéktár Bizottság tagjai 

lelkiismeretes munkát végeznek a tekintetben, hogy ha javaslat érkezik az értéktárba való 

felvételre vonatkozóan, nem mindig kellően kidolgozott, a Bizottság tagjai sokat dolgoznak az 

értékek felkutatásán, megfelelő leírást készítenek róla. A fotódokumentáció elkészítésében is 

részt vesznek. Megköszöni a Városi Televízió segítségét is, hiszen tőlük is kapnak 

felvételeket az értéktárhoz. A Város Honlapján megtekinthető az a 13 érték, amelyet a 

Komáromi Értéktárba a Bizottság felvett. Elmondja, hogy a Komárom-Esztergom Megyei 

Értéktárban is komáromi értékek találhatóak többségében. Felhívja a figyelmet, hogy ha bárki 

valamilyen értékkel találkozik, lehet az természeti kincs vagy az épített környezet örökségei, 

akkor tegyenek erre vonatkozóan javaslatot. Az erre vonatkozó formanyomtatvány papír 

alapon is, de akár Komárom Város Honlapján is letölthető formában rendelkezésre áll. A 

Nemzeti Értéktárba is tesznek javaslatot az értékekkel kapcsolatosan. A Bizottság félévente 

beszámol tevékenységéről.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Czita János alpolgármesternek. 



 17 

Czita János, alpolgármester: Fontosnak tartja a Komáromi Értéktár Bizottság munkáját, 

hiszen fontos, hogy mindenki ismerje környezetét és az ott lévő értékeket. Elmondja, hogy a 

komáromi lakosok, civilek, aktívan bekapcsolódtak a munkába, hiszen számos észrevétel, 

javaslat érkezett be a Bizottsághoz. Érkeztek javaslatok az úgynevezett elővédvárak, a 

komáromi kutak, források, a magaspart, Kis-Duna ág tekintetében, ám ezek még további 

kutatómunkát, kiegészítést igényelnek. Megköszöni a Bizottság tagjainak munkáját.   

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-98/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 158/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Értéktár Bizottság munkájáról szóló beszámolót. 

 

Határidő:  2015. június 18. 

Felelős:  György Károlyné, a bizottság elnöke 

               Nagy Edit bizottsági referens 

 

 

10. Óvodavezetői pályázatok elbírálása 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy az óvodai ellátás a városban kimagasló 

szakmai színvonalon működik. 2015. július 31. napjával a város két óvodájában lejár az 

intézményvezető öt évre szóló megbízatása. Ezek az intézmények a Komáromi Kistáltos 

Óvoda és a Komáromi Tóparti Óvoda. A Komáromi Kistáltos Óvoda intézmény vezetői 

álláshelyére egy pályázat érkezett, mely megfelel a jogszabályi feltételeknek. A pályázó Nagy 

Ágnes, az óvoda jelenlegi vezető óvónője. A nevelőtestület, a szülői közösség, valamint a 

közalkalmazotti közösség 100%-ban támogatja. A Komáromi Tóparti Óvoda intézmény 

vezetői álláshelyére egy pályázat érkezett, mely megfelel a jogszabályi feltételeknek. A 

pályázó Nagy Márta, az óvoda jelenlegi vezető óvónője. A nevelőtestület, a szülői közösség, 

valamint a közalkalmazotti közösség 100%-ban támogatja. A fentiek mellett, a Komáromi 

Szőnyi Színes Óvoda vezetője, bár az ötéves megbízatása még nem jár le, nyugdíjazás miatt 

kérte a felmentését 2015. július 31-ével. A Komáromi Szőnyi Színes Óvoda intézmény 

vezetői álláshelyére egy pályázat érkezett, mely megfelel a jogszabályi feltételeknek. A 

pályázó Győrffy Tünde, az óvoda jelenlegi vezető-helyettese, aki 2015. február 1. óta 

helyettesítés keretében látja el az óvodavezető feladatait. A nevelőtestület, a szülői közösség, 

valamint a közalkalmazotti közösség 100%-ban támogatja. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja 

a szót Turi Bálint alpolgármesternek. 

 



 18 

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy az óvodák vezetői az állandóságot, a nyugodt 

munkavégzést mutatják. Bízik benne, hogy a Képviselő-testület tagjai támogatását a 

jelentkezők megkapják.  
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-99/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Kistáltos Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 159/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Kistáltos 

Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza Nagy Ágnest, 2015. 

augusztus 1. napjától 2020. július 31. napjáig, öt év határozott időtartamra, bére 

és pótléka változatlanul hagyásával. 

 

Határidő:  2015. július 31. 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 
 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-99/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Tóparti Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 160/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Tóparti Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza Nagy Mártát, 2015. 

augusztus 1. napjától 2020. július 31. napjáig, öt év határozott időtartamra, bére 

és pótléka változatlanul hagyásával. 
 

Határidő:  2015. július 31. 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-99/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Szőnyi Színes Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 



 19 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 161/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Szőnyi Színes 

Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza Győrffy Tündét, 2015. 

augusztus 1. napjától 2020. július 31. napjáig, öt év határozott időtartamra, bére 

változatlanul hagyásával és 47 % vezetői pótlékkal. 

 

Határidő:  2015. július 31. 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 
 

 

Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője: Megköszöni, hogy a Komáromi 

Tóparti Óvoda, óvodavezetői ellátására benyújtott pályázatát támogatták. Komárom Város 

Önkormányzata szívügyének tekinti a város összes óvodájának működését, figyelemmel 

kíséri mindennapi életüket. Maximális segítséggel támogatják az óvoda igazgatási 

feladatainak ellátását. Elmondja, hogy 2014. évtől a köznevelési intézmények működésére 

különleges szabályok, elvárások vonatkoznak. Elkészült egy központilag elfogadott új, 

köznevelés fejlesztési terv, amely 2020. évig tart. A köznevelés fejlesztési terv és az új 

jogszabálykörnyezet azt írja elő mind az óvodák, mind az iskolák számára, hogy az 

ellenőrzéseknek meg kell felelni. 2020. évig egy külső ellenőrzési rendszeren mennek át az 

intézmények. Az ellenőrzés második része a belső ellenőrzés, egy önértékelési rendszer 

elfogadása, kiépítése.  

 
 

11. Intézményvezetői álláshelyekre pályázatok kiírása 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a Komárom és Környéke Családsegítő és 

Gyermekjóléti Szolgálat vezetőjének és a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezetőjének 

vezetői megbízatása lejár 2015. december 31-én. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

100/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő első határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 162/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Komárom és 

Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetői álláshelyére, az alábbiak 

szerint: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §-a és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 

évi XXXIII. törvénynek, a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Kormányrendelet 1/A. §-a 

alapján pályázatot hirdet a Komárom és Környéke Családsegítő és Gyermekjóléti 

Szolgálat (2900 Komárom, Jedlik Á. u. 8.) intézményvezető (magasabb vezető) 

munkakör betöltésére.  
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 A vezetői megbízás időtartama: 2016. január 01-től 2020. december 31-ig szól.  

 

 Pályázati feltételek:  

 

 szakirányú, a munkakör betöltéséhez szükséges felsőfokú végzettség, 

szakképzettség, 

 legalább 5 év a családsegítés vagy a gyermekjóléti szolgáltatás területén szerzett 

szakmai gyakorlat, 

 büntetlen előélet, cselekvőképesség, 

 megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, 

vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető. 

Illetmény és juttatások:  

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

 

 a szakmai gyakorlatot igazoló részletes szakmai önéletrajz, 

 az intézmény vezetésére vonatkozó szakmai elképzeléseket tartalmazó program, 

 felsőfokú végzettséget igazoló okmányok másolata,   

 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,  

 a pályázó nyilatkozata, melyben hozzájárul személyes adatainak kezeléséhez.  

  

A pályázat benyújtásának módja:  

 

A pályázatot Komárom város polgármesteréhez kell benyújtani (2900 Komárom 

Szabadság tér 1.)  

 

A pályázat benyújtásának határideje:  

 

www.kozigallas.hu honlapon való megjelenéstől számított 30 nap. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 2015. december 31.   

 

Határidő:  2015. augusztus 31. 

Felelős:  Thoma Béla intézményfelügyeleti osztályvezető 
 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-100/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő második határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 163/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Komáromi 

Aprótalpak Bölcsőde vezetői álláshelyére, az alábbiak szerint: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §-a és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 

évi XXXIII. törvénynek, a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Kormányrendelet 1/A §-a 

alapján pályázatot hirdet a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde (2900 Komárom, Kállai T. 

u. 2.) intézményvezető (magasabb vezető) munkakör betöltésére.  
 

 A vezetői megbízás időtartama: 2016. január 01-től 2020. december 31-ig szól.  

 

 Pályázati feltételek:  

 

 szakirányú, a munkakör betöltéséhez szükséges felsőfokú végzettség, 

szakképzettség, 

 legalább 5 év a családsegítés vagy a gyermekjóléti szolgáltatás területén szerzett 

szakmai gyakorlat, 

 büntetlen előélet, cselekvőképesség, 

 megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, 

vagy a megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető. 

Illetmény és juttatások:  

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

 

 a szakmai gyakorlatot igazoló részletes szakmai önéletrajz, 

 az intézmény vezetésére vonatkozó szakmai elképzeléseket tartalmazó program, 

 felsőfokú végzettséget igazoló okmányok másolata,   

 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,  

 a pályázó nyilatkozata, melyben hozzájárul személyes adatainak kezeléséhez.  

 

A pályázat benyújtásának módja:  

 

A pályázatot Komárom város polgármesteréhez kell benyújtani (2900 Komárom 

Szabadság tér 1.)  

 

A pályázat benyújtásának határideje:  

 

www.kozigallas.hu honlapon való megjelenéstől számított 30 nap. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 2015. december 31.   

 

Határidő:  2015. augusztus 31. 

Felelős:  Thoma Béla intézményfelügyeleti osztályvezető 
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12. Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet tájékoztatója a Város 

Antennarendszer 2014. évi működéséről 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Lóczi Tibornak a Klapka György 

Lakásfenntartó Szövetkezet elnökének. 

 

Lóczi Tibor, a Klapka György Lakásfenntartó Szövetkezet elnöke: Elmondja, hogy az 

elmúlt három évben nem történt kábeltelevízió díjemelés. A 2014-es évben némi 

díjcsökkentést is végrehajtottak. A bevételekhez képest a veszteség mértéke csekély. 

Elmondja, hogy euróban és dollárban fizetik a műsordíjakat. Az így keletkezett kiadások 

folyamatosan növekednek. A csatornakiosztás megváltoztatásra kerül, hiszen újabb magyar 

nyelvű csatorna indul, amelyet a jogszabály értelmében kötelező az alapcsomagban 

elhelyezni. Szükségessé volt változtatni a teljes programkiosztáson. Az év végén még egy új 

csatorna indul el, amely kisebb programváltoztatásokat fog szintén igényelni. Elmondja 

továbbá, hogy mindent megtesznek annak érdekében, hogy csökkentsék a műsordíjakat. 

Bővítésre is sor kerül az idei évben.  
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

101/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 164/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Képviselő-testülete a Klapka György Lakásfenntartó 

Szövetkezet tájékoztatóját a Városi Antennarendszer 2014. évi egyszerűsített éves 

beszámolójáról, mérlegéről, eredmény-kimutatásáról, valamint a Városi 

Antennarendszer 2014. évi működéséről tudomásul veszi. 

 

Határidő:  2015. június 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

13. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

   Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a Katasztrófavédelem országosan 

koordinálja a szúnyogirtást. A közbeszerzési eljárás lefolytatása folyamatban van, ezért 

vélhetően július hónap előtt a Katasztrófavédelem nem tudja megkezdeni a szúnyogirtást. 

Úgy döntött Komárom Város Önkormányzata, hogy addig saját forrásait felhasználva próbálja 

meg a szúnyogirtási teendőket végrehajtani. A városban 400 hektáron történt már egy 
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biológiai szúnyogirtás. Jövő héten hasonló eljárás megismétlésére kerül sor. A csípésszámok 

nem indokolják a légi irtás elrendelését. Felkéri Czita János alpolgármestert, hogy adjon 

tájékoztatást a szúnyogirtással kapcsolatban.  

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy háromféle módon gondoskodnak a 

szúnyoggyérítésről. A Kistérségi Pályázaton részt vett Komárom városa is, ezért támogatott 

pénzeszköz áll rendelkezésre. A kormányzat is elvégzi központilag a szúnyoggyérítést, 

valamint amennyiben indokolt, Komárom Város Önkormányzata saját költségvetéséből 

biztosítja a szúnyoggyérítést. A meleg-ködös eljárás másfél héttel ezelőtt megtörtént a Duna 

mentén. A kivitelezés a költségcsökkentés és a hatékonyság jegyében történt.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Babják Csaba 

képviselőnek. 

 

Babják Csaba, képviselő: Elmondja, hogy az Öreghegyen egyre többen élnek 

életvitelszerűen. Vannak, akik nem tudják, hogy az ott keletkező kommunális hulladék 

elszállításáról is gondoskodik Komárom Város Önkormányzata. Kérése, hogy az ott élőket 

tájékoztassák erről a kérdésről. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy Komárom Város egész területén, beleértve a 

külterületeket is, megoldott a hulladékelszállítás. A külterületeken az úgynevezett zsákos 

módszerrel történik a hulladék összegyűjtése és elszállítása. A külterületeken élőknek nem 

kell hulladékelszállítási szerződést kötniük. Meg kell vásárolniuk azokat a zsákokat, amelyek 

a hulladékelszállítást végző szolgáltatónál kaphatóak az Arany 17-ben. A zsákok ára bruttó 

311,- Ft. A külterületeken élők a zsákok megvásárlásával kifizetik a hulladékelszállítás díját. 

A szolgáltató a zsákokban összegyűjtött hulladékot heti gyakorisággal elszállítja.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Turi Bálint 

alpolgármesternek. 

 

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy jövő héten Komárom városában egy 

rendkívüli sportesemény kerül megrendezésre. 12 éve hozták létre az Összkárpátmedencei 

Diáksport Tornát. Komáromot, Észak-Komárommal együtt felkérték arra, hogy a labdarúgó 

torna középdöntőjének adjon helyszínt. A mérkőzések pontos időpontjairól a Városi Televízió 

képújságjában, valamint az internetes portálon tájékozódhatnak a lakosok.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Takács József 

képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy június 16-án, 16 órakor tartottak polgármesteri 

fogadóórát a Szőnyi Kirendeltségen. A lakosság által felvetett kérdéseket, észrevételeket a 

Hivatal illetékes munkatársainak továbbítják. Kérése, hogy a Vásártéren elhelyezkedő ivókút 

kérdését kezeljék kiemeltebben.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

102/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő helyi közösségi közlekedés támogatásának 

igényléséről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 165/2015. (VI.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzata a helyi közösségi közlekedés működtetéséhez 

támogatási igényt nyújt be a Magyar Államkincstáron keresztül a 

szakminisztériumok felé. 

2. Komárom Város Önkormányzata a helyi személyszállítási közszolgáltatást 2015. 

január 1-től december 31-ig folyamatosan fenntartja. 

3. Komárom Város Önkormányzata a helyi közlekedés működtetéséhez (folyamatos 

üzemeltetéséhez és eszközfenntartási ráfordításaihoz), valamint fejlesztéséhez 

2014. évre vonatkozóan a kérelem benyújtásáig szolgáltatóként nettó 16.116.000 

Ft összegű saját forrásból származó, vissza nem térítendő önkormányzati 

támogatást számolt el. 

4. Komárom Város Önkormányzata a Személyszállítási szolgáltatásokról szóló 

2012. évi XLI. törvény alapján lefolytatott pályázati eljárás alapján 2012. 

december 20-án a Vértes Volán Zrt-vel kötötte meg a közszolgáltatási szerződést. 

 

Határidő:  2015. június 20. 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-102/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Esztergom Város Duna-Vértes Köze 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz való csatlakozásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 166/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 47.§ (2) 

bekezdése, 89.§ (1)-(2) bekezdése, továbbá a Duna-Vértes Köze Regionális 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának vonatkozó 

rendelkezései alapján - minősített többséggel hozott határozatával - hozzájárul 

ahhoz, hogy Esztergom Város Önkormányzata az előírt hat hónapos időköz 

leteltét követően és a KEOP Irányító Hatóság előzetes írásbeli hozzájárulása 

birtokában tagként csatlakozzon a Duna-Vértes Köze Regionális 

Hulladékgazdálkodási Társuláshoz. 

 

 Határidő: 2015. június 30. 

 Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 
 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-102/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata 2015. 

évi közbeszerzési tervének 1. sz. módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 167/2015. (VI.18.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy 

Komárom Város Önkormányzata 2015. évi közbeszerzési tervét a határozat 

melléklete szerinti tartalommal kiegészítse a „Településfejlesztési Koncepció és az 

Integrált Településfejlesztési Stratégia  elkészítése” tárgyban, valamint az „Óvodai 

és a szociális étkeztetés biztosítása” tárgyban lefolytatandó közbeszerzési 

eljárással. 

 

2. Komárom Város Képviselő-testülete Komárom Város Önkormányzata 2015. évi 

1. sz. módosítással egységes szerkezetbe foglalt közbeszerzési tervét a határozat 

melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő:  2015. június 30. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-102/2015. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 168/2015. (VI.18.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 9 óra 45 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját. 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 
 


